15.10.2018Г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ ПО ПЛАТНЫМ УСЛУГАМ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДЫ МКУК «НИЖНЕЗАИМСКИЙ ДДИТ».

Рассмотреть бюджетную смету по платным услугам на 2019 и плановый период 2020-2021 г.г. МКУК «Нижнезаимский ДДиТ» от  11.01.2018г., руководствуясь  ст.ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить бюджетную смету по платным услугам на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г. МКУК « Нижнезаимский ДДиТ» (прилагается)
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов